EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 18/2015. DISPENSA Nº13/2015. CNPJ
Contratado:13.335.692/0001-70. Contratado: J. C CAETANO LTDA – ME
VALOR2.100,00 Data do pagamento: 03/03/2016. CNPJ
Contratado:14.793.070/0001-59. Contratado: 88PRODUÇÕES LTDA-ME
VALOR960,00 Data do pagamento: 20/01/2016. CNPJ Contratado:
14.784.141/0001-57. Contratado: G DE O GOMES - ME VALOR3.600,00 Data
do pagamento: 28/01/2016. Objeto: contratação dos serviços de divulgação
institucional. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 24, II. Valor Total:
R$6.660,00.

Macapá-AP, 20 de janeiro de 2016

Thais Gonçalves Matos